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15. Thüringer 24­Stunden­OL Tag: 1
Wettkampf vom: 2005­05­06, USV Jena
Ergebnisliste (2006­02­06 11:02:44) berechnet von myOL © H­J Fabian

Bitte wählen Sie ihre Mannschaft(en) aus alle
­57,283 Meter Zielpflichtstrecke
Akademik
Alte Säckli (2. Auflage)
Aus allen Himmelsrichtungen
Bavarian Ghosty Lowflyers

mit SI­Zeiten  anzeigen

1 NÖOK­Norwegen
1 A Engebakken, Jon Arve Urseth 25 NOR 9:00:00 00:30:48 SF1
2 B Engebakken, Per 45 NOR 9:30:48 01:04:08 LE2
3 C Meli, Dag 42 NOR 10:34:56 01:05:25 LE4
4 D Rise, Randi 43 NOR 11:40:21 01:08:30 SE4
5 E Berg, Birgit Wikan 41 NOR 12:48:51 00:52:06 SE1
6 F Berg, Atle 42 NOR 13:40:57 00:52:54 SD3
7 A Engebakken, Jon Arve Urseth 25 NOR 14:33:51 01:16:43 LD1
8 B Engebakken, Per 45 NOR 15:50:34 00:56:35 LE3
9 C Meli, Dag 42 NOR 16:47:09 00:53:15 LE1
10 D Rise, Randi 43 NOR 17:40:24 00:50:13 SE2
11 E Berg, Birgit Wikan 41 NOR 18:30:37 00:48:50 SE3
12 F Berg, Atle 42 NOR 19:19:27 00:57:19 SD1
13 A Engebakken, Jon Arve Urseth 25 NOR 20:16:46 00:46:09 LT
14 B Engebakken, Per 45 NOR 21:02:55 00:30:14 ST
15 C Meli, Dag 42 NOR 21:33:09 00:39:44 SEN4
16 D Rise, Randi 43 NOR 22:12:53 00:59:57 SEN2
17 E Berg, Birgit Wikan 41 NOR 23:12:50 00:46:33 SEN1
18 F Berg, Atle 42 NOR 23:59:23 01:06:43 SDN3

https://web.archive.org/web/20060206100248/http://www.lvb-ol.de/myOL/Main.html
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19 A Engebakken, Jon Arve Urseth 25 NOR 1:06:06 01:26:50 LDN1
20 B Engebakken, Per 45 NOR 2:32:56 01:16:31 LEN2
21 C Meli, Dag 42 NOR 3:49:27 01:11:33 LEN1
22 D Rise, Randi 43 NOR 5:01:00 01:01:20 SEN3
23 E Berg, Birgit Wikan 41 NOR 6:02:20 00:46:36 SEN5
24 F Berg, Atle 42 NOR 6:48:56 00:51:30 SDN1
25 A Engebakken, Jon Arve Urseth 25 NOR 7:40:26 00:44:43 SDN2

2 Tipo Elit Budapest
1 A Mihaczi, Zoltan 39 HUN 9:00:00 00:31:04 SF2
2 B Baracsi, Gabor 35 HUN 9:31:04 00:55:10 LD2
3 C Egei, Tamas 43 HUN 10:26:14 01:02:19 LD1
4 D Füzy, Anna 2006 HUN 11:28:33 00:59:48 LE3
5 E Lenkei, Zsolt 18 HUN 12:28:21 00:55:12 LD3
6 F Mathe, Fanni 18 HUN 13:23:33 00:39:29 SE1
7 A Mihaczi, Zoltan 39 HUN 14:03:02 00:41:12 SD1
8 B Baracsi, Gabor 35 HUN 14:44:14 00:57:51 LD4
9 C Egei, Tamas 43 HUN 15:42:05 00:42:11 SD2
10 D Füzy, Anna 2006 HUN 16:24:16 00:35:51 SE2
11 E Lenkei, Zsolt 18 HUN 17:00:07 00:41:18 LE1
12 F Mathe, Fanni 18 HUN 17:41:25 00:44:05 SE3
13 A Mihaczi, Zoltan 39 HUN 18:25:30 00:35:57 SE4
14 B Baracsi, Gabor 35 HUN 19:01:27 00:39:36 SD3
15 C Egei, Tamas 43 HUN 19:41:03 00:53:39 LE2
16 D Füzy, Anna 2006 HUN 20:34:42 00:29:29 ST
17 E Lenkei, Zsolt 18 HUN 21:04:11 00:47:05 LT
18 F Mathe, Fanni 18 HUN 21:51:16 00:46:04 SEN1
19 A Mihaczi, Zoltan 39 HUN 22:37:20 01:02:08 LEN2
20 B Baracsi, Gabor 35 HUN 23:39:28 00:43:46 SDN1
21 C Egei, Tamas 43 HUN 0:23:14 00:46:44 SDN3
22 D Füzy, Anna 2006 HUN 1:09:58 00:40:30 SEN2
23 E Lenkei, Zsolt 18 HUN 1:50:28 00:44:01 SDN2
24 A Mihaczi, Zoltan 39 HUN 2:34:29 00:43:15 SEN3
25 B Baracsi, Gabor 35 HUN 3:17:44 00:49:33 LEN3
26 C Egei, Tamas 43 HUN 4:07:17 00:35:56 SEN4
27 D Füzy, Anna 2006 HUN 4:43:13 00:33:49 SEN5
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28 E Lenkei, Zsolt 18 HUN 5:17:02 00:41:48 LEN1
29 A Mihaczi, Zoltan 39 HUN 5:58:50 00:56:10 LDN2
30 B Baracsi, Gabor 35 HUN 6:55:00 00:53:13 LDN1
31 C Egei, Tamas 43 HUN 7:48:13 00:56:53 LE4

3 Tipo Beer and Wine Team Budapest
1 A Molnar, Attila 36 HUN 9:00:00 00:43:06 SF3
2 B Gyimesi, Zoltán 2006 HUN 9:43:06 01:14:41 LD3
3 C Székely, Balázs 32 HUN 10:57:47 01:13:48 LE4
4 D Lengyel, Andrea 30 HUN 12:11:35 00:48:23 SE2
5 E Pap, Laszlo 50 HUN 12:59:58 00:57:25 SD2
6 F Prinzhausen, Judit 28 HUN 13:57:23 00:57:15 SE3
7 A Molnar, Attila 36 HUN 14:54:38 00:54:46 SD1
8 B Gyimesi, Zoltán 2006 HUN 15:49:24 00:56:29 LE1
9 C Székely, Balázs 32 HUN 16:45:53 01:19:17 LE2
10 D Lengyel, Andrea 30 HUN 18:05:10 01:01:37 SE4
11 E Pap, Laszlo 50 HUN 19:06:47 01:08:13 SD3
12 F Prinzhausen, Judit 28 HUN 20:15:00 00:38:21 ST
13 A Molnar, Attila 36 HUN 20:53:21 00:59:00 LT
14 B Gyimesi, Zoltán 2006 HUN 21:52:21 01:10:13 LDN1
15 C Székely, Balázs 32 HUN 23:02:34 01:18:41 LEN3
16 D Lengyel, Andrea 30 HUN 0:21:15 00:52:40 SEN2
17 E Pap, Laszlo 50 HUN 1:13:55 01:03:09 SDN2
18 F Prinzhausen, Judit 28 HUN 2:17:04 00:49:30 SEN1
19 A Molnar, Attila 36 HUN 3:06:34 01:07:24 LEN2
20 B Gyimesi, Zoltán 2006 HUN 4:13:58 01:14:29 LEN1
21 C Székely, Balázs 32 HUN 5:28:27 01:01:47 SEN3
22 D Lengyel, Andrea 30 HUN 6:30:14 00:42:03 SEN5
23 E Pap, Laszlo 50 HUN 7:12:17 00:47:46 SDN1
24 F Prinzhausen, Judit 28 HUN 8:00:03 00:38:48 SEN4

4 Garfield team
1 A Gyalog, Zoltán 26 HUN 9:00:00 00:38:42 SF4
2 B Veres, Tamás 31 HUN 9:38:42 00:50:38 LE1
3 C Kerekes, Andrea 28 HUN 10:29:20 01:13:30 LE4
4 D Szakal, Peter 35 HUN 11:42:50 00:56:01 LE3
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5 E Marosán, Ágnes 29 HUN 12:38:51 00:48:26 SE3
6 F Biró, Fruzsina 32 HUN 13:27:17 00:59:58 SE4

7 A Gyalog, Zoltán 26 HUN 14:27:15 01:14:26 LD4
8 B Veres, Tamás 31 HUN 15:41:41 01:06:39 LD1
9 C Kerekes, Andrea 28 HUN 16:48:20 00:41:31 SE1
10 D Szakal, Peter 35 HUN 17:29:51 00:48:56 SD3
11 E Marosán, Ágnes 29 HUN 18:18:47 00:46:45 SE2
12 F Biró, Fruzsina 32 HUN 19:05:32 01:08:46 SD1

5 Team Bern
1 A Moser, Niklaus 39 SUI 9:00:00 00:32:09 SF5
2 B Koenig, Thomas 39 SUI 9:32:09 00:52:40 LE2
3 C Oppliger, Daniela 29 SUI 10:24:49 01:07:49 SE4
4 D Gehriger, Peter 38 SUI 11:32:38 00:51:07 LE1
5 E Sprenger, Lisa 34 SUI 12:23:45 01:03:42 SD1
6 F Schiess, Marcel 43 SUI 13:27:27 00:49:31 SD2
7 A Moser, Niklaus 39 SUI 14:16:58 01:07:18 LD1
8 B Koenig, Thomas 39 SUI 15:24:16 00:55:54 LD2
9 C Oppliger, Daniela 29 SUI 16:20:10 00:47:08 SE3
10 D Gehriger, Peter 38 SUI 17:07:18 01:04:00 LD3
11 E Sprenger, Lisa 34 SUI 18:11:18 00:41:20 SE1
12 F Schiess, Marcel 43 SUI 18:52:38 00:49:56 SD3
13 A Moser, Niklaus 39 SUI 19:42:34 00:58:40 LE4
14 B Koenig, Thomas 39 SUI 20:41:14 00:42:59 LT
15 C Oppliger, Daniela 29 SUI 21:24:13 00:38:19 ST
16 D Gehriger, Peter 38 SUI 22:02:32 00:48:28 SDN1
17 E Sprenger, Lisa 34 SUI 22:51:00 00:47:58 SEN5
18 F Schiess, Marcel 43 SUI 23:38:58 00:50:41 SDN3
19 A Moser, Niklaus 39 SUI 0:29:39 00:57:52 LEN2
20 B Koenig, Thomas 39 SUI 1:27:31 00:51:21 LEN1
21 C Oppliger, Daniela 29 SUI 2:18:52 00:48:12 SEN4
22 D Gehriger, Peter 38 SUI 3:07:04 00:32:24 SEN1
23 E Sprenger, Lisa 34 SUI 3:39:28 00:51:19 SEN2
24 F Schiess, Marcel 43 SUI 4:30:47 00:46:28 SDN2
25 A Moser, Niklaus 39 SUI 5:17:15 00:53:14 LDN1
26 B Koenig, Thomas 39 SUI 6:10:29 00:47:29 LDN2
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27 C Oppliger, Daniela 29 SUI 6:57:58 00:43:30 SEN3
28 D Gehriger, Peter 38 SUI 7:41:28 00:47:53 LEN3

6 FOG United Suisse
1 A Moser, Adrian 31 SUI 9:00:00 00:29:26 SF6
2 B Neukom, Raphael 27 SUI 9:29:26 01:04:23 LD2
3 C Leiprecht, Stefan 30 SUI 10:33:49 01:01:10 LE3
4 D Schlatter, Hansruedi 59 SUI 11:34:59 01:08:10 SD2
5 E Schlatter, Francine 31 SUI 12:43:09 00:42:19 SE1
6 F Schlatter, Brigitte 31 SUI 13:25:28 00:42:18 SE2
7 A Moser, Adrian 31 SUI 14:07:46 00:53:03 LE4
8 B Neukom, Raphael 27 SUI 15:00:49 00:53:08 LE1
9 C Leiprecht, Stefan 30 SUI 15:53:57 00:48:27 SD1
10 D Schlatter, Hansruedi 59 SUI 16:42:24 00:42:51 SE3
11 E Schlatter, Francine 31 SUI 17:25:15 00:51:29 SE4
12 F Schlatter, Brigitte 31 SUI 18:16:44 01:05:00 SD3
13 A Moser, Adrian 31 SUI 19:21:44 00:54:16 LE2
14 B Neukom, Raphael 27 SUI 20:16:00 00:44:22 LT
15 C Leiprecht, Stefan 30 SUI 21:00:22 00:30:06 ST
16 D Schlatter, Hansruedi 59 SUI 21:30:28 00:35:29 SEN1
17 E Schlatter, Francine 31 SUI 22:05:57 00:42:43 SEN2
18 F Schlatter, Brigitte 31 SUI 22:48:40 00:39:35 SEN5
19 A Moser, Adrian 31 SUI 23:28:15 00:46:19 SDN2
20 B Neukom, Raphael 27 SUI 0:14:34 00:58:33 LEN3
21 C Leiprecht, Stefan 30 SUI 1:13:07 00:42:13 SEN3
22 D Schlatter, Hansruedi 59 SUI 1:55:20 00:59:19 LEN1
23 E Schlatter, Francine 31 SUI 2:54:39 00:46:08 SEN4
24 F Schlatter, Brigitte 31 SUI 3:40:47 01:11:40 LEN2
25 A Moser, Adrian 31 SUI 4:52:27 01:01:10 LDN2
26 B Neukom, Raphael 27 SUI 5:53:37 00:44:02 SDN3
27 C Leiprecht, Stefan 30 SUI 6:37:39 00:45:10 SDN1
28 D Schlatter, Hansruedi 59 SUI 7:22:49 01:09:31 LDN1

7 OLV Hindelbank
1 A Schüpbach, Stefan 26 SUI 9:00:00 00:30:42 SF1
2 B Stadler, Ueli 37 SUI 9:30:42 01:10:21 LD3
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3 C Grossenbacher, Patrick 26 SUI 10:41:03 01:00:33 LE4
4 D Räber, Käthi 47 SUI 11:41:36 01:13:24 SD3
5 E Brönnimann, Martina 20 SUI 12:55:00 01:12:38 SD2

6 F Atanasov, Vladimir 21 BUL 14:07:38 00:54:05 LE1
7 A Schüpbach, Stefan 26 SUI 15:01:43 01:04:01 LD2
8 B Stadler, Ueli 37 SUI 16:05:44 00:29:42 SE2
9 C Grossenbacher, Patrick 26 SUI 16:35:26 00:58:02 LE2
10 D Räber, Käthi 47 SUI 17:33:28 00:58:36 SE4
11 E Brönnimann, Martina 20 SUI 18:32:04 00:54:01 SE3
12 F Atanasov, Vladimir 21 BUL 19:26:05 00:48:18 SD1
13 A Schüpbach, Stefan 26 SUI 20:14:23 00:24:50 ST
14 B Stadler, Ueli 37 SUI 20:39:13 00:42:31 LT
15 C Grossenbacher, Patrick 26 SUI 21:21:44 00:57:59 LEN1
16 D Räber, Käthi 47 SUI 22:19:43 00:53:59 SEN2
17 E Brönnimann, Martina 20 SUI 23:13:42 00:53:58 SEN1
18 F Atanasov, Vladimir 21 BUL 0:07:40 01:01:42 LEN2
19 A Schüpbach, Stefan 26 SUI 1:09:22 00:50:13 LEN3
20 B Stadler, Ueli 37 SUI 1:59:35 00:52:13 SDN3
21 C Grossenbacher, Patrick 26 SUI 2:51:48 00:57:00 SEN3
22 D Räber, Käthi 47 SUI 3:48:48 01:01:08 SEN4
23 E Brönnimann, Martina 20 SUI 4:49:56 00:50:21 SEN5
24 F Atanasov, Vladimir 21 BUL 5:40:17 00:44:38 SDN1
25 A Schüpbach, Stefan 26 SUI 6:24:55 00:55:00 LDN1
26 B Stadler, Ueli 37 SUI 7:19:55 00:45:24 LDN2
27 C Grossenbacher, Patrick 26 SUI 8:05:19 00:46:50 SDN2

8 NF Wien Super­Champs
1 A Hlosta, Thomas 39 AUT 9:00:00 00:33:34 SF2
2 B Hofstätter, Felix 40 AUT 9:33:34 01:12:49 LD4
3 C Bosina, Lukas 22 AUT 10:46:23 01:03:31 LE1
4 D Täuber, Tom 39 AUT 11:49:54 01:03:49 LE4
5 E Tcherkassova, Marina 31 AUT 12:53:43 00:42:04 SE3
6 F Gassner, Katja 39 AUT 13:35:47 00:45:47 SE4
7 A Hlosta, Thomas 39 AUT 14:21:34 00:44:40 SD1
8 B Hofstätter, Felix 40 AUT 15:06:14 00:49:03 SD3
9 C Bosina, Lukas 22 AUT 15:55:17 01:02:50 LE3
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10 D Täuber, Tom 39 AUT 16:58:07 00:57:21 SD2
11 E Tcherkassova, Marina 31 AUT 17:55:28 00:36:43 SE1
12 F Gassner, Katja 39 AUT 18:32:11 00:43:24 SE2
13 A Hlosta, Thomas 39 AUT 19:15:35 01:00:27 LE2

14 B Hofstätter, Felix 40 AUT 20:16:02 00:45:53 LT
15 C Bosina, Lukas 22 AUT 21:01:55 00:28:29 ST
16 D Täuber, Tom 39 AUT 21:30:24 00:55:57 LEN2
17 E Tcherkassova, Marina 31 AUT 22:26:21 00:45:33 SEN3
18 F Gassner, Katja 39 AUT 23:11:54 00:43:57 SEN2
19 A Hlosta, Thomas 39 AUT 23:55:51 01:00:53 LDN2
20 B Hofstätter, Felix 40 AUT 0:56:44 00:56:49 LEN3
21 C Bosina, Lukas 22 AUT 1:53:33 00:49:48 SEN1
22 D Täuber, Tom 39 AUT 2:43:21 00:51:56 SDN1
23 E Tcherkassova, Marina 31 AUT 3:35:17 00:44:00 SEN5
24 F Gassner, Katja 39 AUT 4:19:17 00:49:40 SEN4
25 A Hlosta, Thomas 39 AUT 5:08:57 00:57:32 LDN1
26 B Hofstätter, Felix 40 AUT 6:06:29 00:42:09 SDN3
27 C Bosina, Lukas 22 AUT 6:48:38 00:55:35 LEN1
28 D Täuber, Tom 39 AUT 7:44:13 00:46:42 SDN2

9 NF Wien World­Champs
1 A Bonek, Peter 42 AUT 9:00:00 00:28:49 SF3
2 B Zete, Vasile 25 AUT 9:28:49 01:03:23 LD1
3 C Gassner, Ferri 40 AUT 10:32:12 00:55:34 LD2
4 D Rennel, Mattias 19 AUT 11:27:46 00:51:49 LE2
5 E Gigon, Michaela 29 AUT 12:19:35 00:43:26 SD2
6 F Walter, Eva 31 AUT 13:03:01 00:56:37 SE4
7 A Bonek, Peter 42 AUT 13:59:38 01:01:00 LD3
8 B Zete, Vasile 25 AUT 15:00:38 00:43:30 LE1
9 C Gassner, Ferri 40 AUT 15:44:08 00:47:12 LE3
10 D Rennel, Mattias 19 AUT 16:31:20 00:30:28 SE1
11 E Gigon, Michaela 29 AUT 17:01:48 00:44:59 SD3
12 F Walter, Eva 31 AUT 17:46:47 00:38:47 SE2
13 A Bonek, Peter 42 AUT 18:25:34 00:39:35 SD1
14 B Zete, Vasile 25 AUT 19:05:09 00:50:46 LE4
15 C Gassner, Ferri 40 AUT 19:55:55 00:34:10 SE3



19.5.2015 myOL_EventResult2005050601

https://web.archive.org/web/20060206100248/http://myol.orientierungslauf.de/cgi­bin/myOL/Event/Result.cgi?EvntID=2005050601&Sort=1&Frmt=3&Sel=1 8/75

16 D Rennel, Mattias 19 AUT 20:30:05 00:45:29 LT
17 E Gigon, Michaela 29 AUT 21:15:34 00:29:56 ST
18 F Walter, Eva 31 AUT 21:45:30 00:50:49 SEN4
19 A Bonek, Peter 42 AUT 22:36:19 00:47:05 LEN3
20 B Zete, Vasile 25 AUT 23:23:24 01:01:15 LDN1
21 C Gassner, Ferri 40 AUT 0:24:39 00:53:25 LDN2
22 D Rennel, Mattias 19 AUT 1:18:04 00:57:51 LEN2
23 E Gigon, Michaela 29 AUT 2:15:55 00:46:48 SDN2
24 F Walter, Eva 31 AUT 3:02:43 00:46:26 SEN1
25 A Bonek, Peter 42 AUT 3:49:09 00:46:20 SDN1
26 B Zete, Vasile 25 AUT 4:35:29 00:44:27 LEN1
27 C Gassner, Ferri 40 AUT 5:19:56 00:38:44 SDN3
28 D Rennel, Mattias 19 AUT 5:58:40 00:27:14 SEN2
29 E Gigon, Michaela 29 AUT 6:25:54 00:33:57 SEN3
30 A Bonek, Peter 42 AUT 6:59:51 00:26:42 SEN5
31 B Zete, Vasile 25 AUT 7:26:33 01:02:13 LD4
32 C Gassner, Ferri 40 AUT 8:28:46 00:12:09 mis

10 Füll­Time­Wappler
1 A Plohn, Markus 24 AUT 9:00:00 00:35:44 SF4
2 B Srb, Alexander 33 AUT 9:35:44 01:07:12 LD2
3 C Stockmayer, Michael 38 AUT 10:42:56 00:59:19 LD1
4 D Ponweiser, Eva 29 AUT 11:42:15 00:38:09 SE1
5 E Kellner, Gerhard 44 AUT 12:20:24 00:58:14 LE3
6 F Adenstedt, Ingrid 36 AUT 13:18:38 00:43:46 SE2
7 A Plohn, Markus 24 AUT 14:02:24 00:57:27 LE4
8 B Srb, Alexander 33 AUT 14:59:51 00:50:16 SD3
9 C Stockmayer, Michael 38 AUT 15:50:07 00:44:16 LE1
10 D Ponweiser, Eva 29 AUT 16:34:23 00:52:05 SD1
11 E Kellner, Gerhard 44 AUT 17:26:28 00:52:02 SD2
12 F Adenstedt, Ingrid 36 AUT 18:18:30 00:47:18 SE3
13 A Plohn, Markus 24 AUT 19:05:48 00:56:10 LE2
14 B Srb, Alexander 33 AUT 20:01:58 00:39:10 SE4
15 C Stockmayer, Michael 38 AUT 20:41:08 00:40:32 LT
16 D Ponweiser, Eva 29 AUT 21:21:40 00:29:33 ST
17 E Kellner, Gerhard 44 AUT 21:51:13 01:01:19 SDN3
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18 F Adenstedt, Ingrid 36 AUT 22:52:32 00:46:31 SEN5
19 A Plohn, Markus 24 AUT 23:39:03 00:51:50 LEN1
20 B Srb, Alexander 33 AUT 0:30:53 01:05:03 LEN2
21 C Stockmayer, Michael 38 AUT 1:35:56 00:43:04 LEN3
22 D Ponweiser, Eva 29 AUT 2:19:00 00:46:50 SEN3

23 E Kellner, Gerhard 44 AUT 3:05:50 00:43:26 SEN1
24 F Adenstedt, Ingrid 36 AUT 3:49:16 00:57:41 SEN2
25 A Plohn, Markus 24 AUT 4:46:57 00:53:34 SDN1
26 B Srb, Alexander 33 AUT 5:40:31 00:56:52 LDN2
27 C Stockmayer, Michael 38 AUT 6:37:23 00:49:57 LDN1
28 D Ponweiser, Eva 29 AUT 7:27:20 00:34:56 SEN4
29 E Kellner, Gerhard 44 AUT 8:02:16 00:45:34 SDN2

11 Vänersborg
1 A Hogedal, Jonas 28 SWE 9:00:00 00:31:13 SF5
2 B Tjernberg, Mikael 34 SWE 9:31:13 00:43:55 SD1
3 C Stenström, Jesper 36 SWE 10:15:08 00:57:14 LE4
4 D Carlsson, Anders 37 SWE 11:12:22 01:07:25 LD3
5 E Svalin, Emelie 26 SWE 12:19:47 00:39:35 SE2
6 F Fjordside, Yvonne 36 DEN 12:59:22 00:48:37 LE3
7 A Hogedal, Jonas 28 SWE 13:47:59 00:58:49 LD1
8 B Tjernberg, Mikael 34 SWE 14:46:48 00:58:08 LD2
9 C Stenström, Jesper 36 SWE 15:44:56 00:42:28 SD2
10 D Carlsson, Anders 37 SWE 16:27:24 00:42:45 SD3
11 E Svalin, Emelie 26 SWE 17:10:09 00:32:24 SE1
12 F Fjordside, Yvonne 36 DEN 17:42:33 00:49:45 LE1
13 A Hogedal, Jonas 28 SWE 18:32:18 00:58:48 LD4
14 B Tjernberg, Mikael 34 SWE 19:31:06 00:36:10 SE3
15 C Stenström, Jesper 36 SWE 20:07:16 00:57:55 LE2
16 D Carlsson, Anders 37 SWE 21:05:11 00:48:00 LT
17 E Svalin, Emelie 26 SWE 21:53:11 00:27:55 ST
18 F Fjordside, Yvonne 36 DEN 22:21:06 00:50:56 LEN2
19 A Hogedal, Jonas 28 SWE 23:12:02 00:51:37 LDN1
20 B Tjernberg, Mikael 34 SWE 0:03:39 00:44:54 SDN2
21 C Stenström, Jesper 36 SWE 0:48:33 00:52:57 LEN1
22 D Carlsson, Anders 37 SWE 1:41:30 00:30:43 SEN1
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23 E Svalin, Emelie 26 SWE 2:12:13 00:37:46 SEN2
24 F Fjordside, Yvonne 36 DEN 2:49:59 00:40:56 SEN3
25 A Hogedal, Jonas 28 SWE 3:30:55 00:36:14 SDN1
26 B Tjernberg, Mikael 34 SWE 4:07:09 00:41:46 SDN3
27 C Stenström, Jesper 36 SWE 4:48:55 00:29:49 SEN4
28 D Carlsson, Anders 37 SWE 5:18:44 00:52:54 LDN2
29 E Svalin, Emelie 26 SWE 6:11:38 00:48:36 LEN3
30 F Fjordside, Yvonne 36 DEN 7:00:14 00:29:02 SEN5
31 A Hogedal, Jonas 28 SWE 7:29:16 00:33:13 SE4
32 B Tjernberg, Mikael 34 SWE 8:02:29 00:31:39 FF1

12 Team ORACLE
1 A Pompe, Tilo 36 GER 9:00:00 00:26:10 SF6
2 B Gawlitza, Peter 34 GER 9:26:10 00:47:35 LE1
3 C Cruse, Kay 40 GER 10:13:45 00:52:55 LE3
4 D Schlösser, Beate 28 GER 11:06:40 00:39:00 SE3
5 E Farrak, Holger 36 GER 11:45:40 00:56:02 LE4
6 F Jahn, Silke 42 GER 12:41:42 00:50:56 SE1
7 A Pompe, Tilo 36 GER 13:32:38 00:57:13 LD4
8 B Gawlitza, Peter 34 GER 14:29:51 00:45:27 SD2
9 C Cruse, Kay 40 GER 15:15:18 00:45:30 SD1
10 D Schlösser, Beate 28 GER 16:00:48 00:40:14 SE2
11 E Farrak, Holger 36 GER 16:41:02 00:47:19 SD3
12 F Jahn, Silke 42 GER 17:28:21 00:55:37 SE4
13 A Pompe, Tilo 36 GER 18:23:58 01:01:02 LD1
14 B Gawlitza, Peter 34 GER 19:25:00 00:51:42 LE2
15 C Cruse, Kay 40 GER 20:16:42 00:45:10 LT
16 D Schlösser, Beate 28 GER 21:01:52 00:34:07 ST
17 E Farrak, Holger 36 GER 21:35:59 00:51:49 LEN3
18 F Jahn, Silke 42 GER 22:27:48 01:07:36 SEN2
19 A Pompe, Tilo 36 GER 23:35:24 00:45:59 SDN3
20 B Gawlitza, Peter 34 GER 0:21:23 00:51:10 LEN1
21 C Cruse, Kay 40 GER 1:12:33 00:56:35 LEN2
22 D Schlösser, Beate 28 GER 2:09:08 00:50:29 SEN3
23 E Farrak, Holger 36 GER 2:59:37 00:44:21 SEN1
24 F Jahn, Silke 42 GER 3:43:58 01:01:20 SEN4
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25 A Pompe, Tilo 36 GER 4:45:18 00:53:20 LDN2
26 B Gawlitza, Peter 34 GER 5:38:38 00:55:38 LDN1
27 C Cruse, Kay 40 GER 6:34:16 00:39:23 SDN1
28 D Schlösser, Beate 28 GER 7:13:39 00:35:09 SEN5
29 E Farrak, Holger 36 GER 7:48:48 00:39:14 SDN2

13 Die endlosen Sucher
1 A Schote, Gerd 50 GER 9:00:00 00:37:08 SF1
2 B Holfeld, Christina 35 GER 12:04:02 00:57:05 SE4
3 C Weber, Matthias 48 GER 10:50:05 01:13:57 LE1
4 D Klose, Sven 36 GER 9:37:08 01:12:57 LE2
5 E Struck, Ulrike 38 GER 13:44:54 01:11:35 SE2
6 F Struck, Sven 36 GER 13:01:07 00:43:47 mis SEN2
7 A Schote, Gerd 50 GER 14:56:29 00:51:34 SD3
8 B Holfeld, Christina 35 GER 17:54:25 01:19:20 SD2
9 C Weber, Matthias 48 GER 16:44:49 01:09:36 LE3
10 D Klose, Sven 36 GER 15:48:03 00:56:46 SD1
11 E Struck, Ulrike 38 GER 19:13:45 01:13:35 mis SE3
12 A Schote, Gerd 50 GER 20:27:20 00:54:29 LT
13 B Holfeld, Christina 35 GER 23:04:49 01:05:15 SEN1
14 C Weber, Matthias 48 GER 21:56:54 01:07:55 SEN3
15 D Klose, Sven 36 GER 21:21:49 00:35:05 ST
16 E Struck, Ulrike 38 GER 0:10:04 01:10:37 SEN2
17 A Schote, Gerd 50 GER 1:20:41 01:18:11 LEN1
18 B Holfeld, Christina 35 GER 5:11:36 00:45:25 SEN4
19 C Weber, Matthias 48 GER 3:44:36 01:27:00 LEN3
20 D Klose, Sven 36 GER 2:38:52 01:05:44 LEN2
21 E Struck, Ulrike 38 GER 5:57:01 01:02:19 SEN5
22 A Schote, Gerd 50 GER 6:59:20 00:45:48 SDN1
23 D Klose, Sven 36 GER 7:45:08 00:49:18 SDN3

14 Die Unentschlossenen
1 A Göbel, Falk 18 GER 9:00:00 00:45:49 SF2
2 B Fritsche, Anne 17 GER 9:45:49 00:41:07 SE1
3 C Hörnig, Sebastian 19 GER 10:26:56 01:03:36 LE3
4 D Conrad, Marc 20 GER 11:30:32 01:17:50 LE4
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5 E Hellmann, Jennifer 18 GER 12:48:22 00:48:17 SE4
6 F Lubina, Felix 23 GER 13:36:39 01:12:38 LE1
7 A Göbel, Falk 18 GER 14:49:17 01:03:09 LE2
8 B Fritsche, Anne 17 GER 15:52:26 00:59:54 SD1
9 C Hörnig, Sebastian 19 GER 16:52:20 00:48:53 SD3
10 D Conrad, Marc 20 GER 17:41:13 00:36:23 SE2
11 E Hellmann, Jennifer 18 GER 18:17:36 00:52:32 SE3

12 F Lubina, Felix 23 GER 19:10:08 01:03:41 SD2
13 A Göbel, Falk 18 GER 20:13:49 01:00:28 LT
14 B Fritsche, Anne 17 GER 21:14:17 00:32:01 ST
15 C Hörnig, Sebastian 19 GER 21:46:18 01:04:25 LEN2
16 D Conrad, Marc 20 GER 22:50:43 01:08:32 LEN3
17 E Hellmann, Jennifer 18 GER 23:59:15 00:56:01 SEN4
18 F Lubina, Felix 23 GER 0:55:16 01:53:27 LEN1
19 A Göbel, Falk 18 GER 2:48:43 01:02:29 SEN1
20 B Fritsche, Anne 17 GER 3:51:12 01:04:37 SEN5
21 C Hörnig, Sebastian 19 GER 4:55:49 00:59:05 SDN2
22 D Conrad, Marc 20 GER 5:54:54 00:37:03 SEN2

15 Nobbis WarmUp­Team
1 A Wendisch, Mayk 40 GER 9:00:00 00:40:54 SF3
2 B Zenker, Norbert 48 GER 9:40:54 01:26:39 LE4
3 C Grundmann, Jens 33 GER 11:07:33 00:51:07 LE1
4 D Conrad, Helmut 66 GER 11:58:40 00:56:04 SD2
5 E Buhler, Claudia 16 GER 12:54:44 00:54:36 SE2
6 F Wendisch, Katrin 38 GER 13:49:20 01:08:14 SE1
7 A Wendisch, Mayk 40 GER 14:57:34 00:57:20 LE3
8 B Zenker, Norbert 48 GER 15:54:54 01:00:45 SD3
9 C Grundmann, Jens 33 GER 16:55:39 00:55:55 LE2
10 D Conrad, Helmut 66 GER 17:51:34 00:47:18 SD1
11 E Buhler, Claudia 16 GER 18:38:52 00:53:02 SE3
12 F Wendisch, Katrin 38 GER 19:31:54 01:08:25 SE4
13 A Wendisch, Mayk 40 GER 20:40:19 01:02:22 LT
14 B Zenker, Norbert 48 GER 21:42:41 00:39:50 ST
15 C Grundmann, Jens 33 GER 22:22:31 00:57:20 LEN3
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16 Ohne Vier
1 A Gossel, Heiko 41 GER 9:00:00 00:31:51 SF4
2 B Kundisch, Diethard 52 GER 9:31:51 00:56:06 LE1
3 C Kundisch, Wieland 21 GER 10:27:57 01:00:03 LD4
4 D Eckardt, Cornelia 37 GER 11:28:00 00:48:03 SD3
5 E Turek, Karsten 35 GER 12:16:03 00:59:39 LE4
6 F Conrad, Brit 30 GER 13:15:42 00:37:35 SE3
7 A Gossel, Heiko 41 GER 13:53:17 01:00:26 LD3
8 B Kundisch, Diethard 52 GER 14:53:43 00:34:26 SE1
9 C Kundisch, Wieland 21 GER 15:28:09 01:07:14 LD1
10 D Eckardt, Cornelia 37 GER 16:35:23 00:43:02 SD2
11 E Turek, Karsten 35 GER 17:18:25 00:58:15 LE2
12 F Conrad, Brit 30 GER 18:16:40 00:37:37 SE2
13 A Gossel, Heiko 41 GER 18:54:17 00:43:11 SD1
14 B Kundisch, Diethard 52 GER 19:37:28 00:46:26 SE4
15 C Kundisch, Wieland 21 GER 20:23:54 00:45:06 LT
16 D Eckardt, Cornelia 37 GER 21:09:00 00:26:24 ST
17 E Turek, Karsten 35 GER 21:35:24 00:40:32 SEN1
18 F Conrad, Brit 30 GER 22:15:56 00:38:53 SEN2
19 A Gossel, Heiko 41 GER 22:54:49 00:49:03 SDN1
20 B Kundisch, Diethard 52 GER 23:43:52 01:01:55 LEN1
21 C Kundisch, Wieland 21 GER 0:45:47 00:57:56 LEN2
22 D Eckardt, Cornelia 37 GER 1:43:43 00:34:40 SEN5
23 E Turek, Karsten 35 GER 2:18:23 01:04:18 LEN3
24 F Conrad, Brit 30 GER 3:22:41 00:42:26 SEN3
25 A Gossel, Heiko 41 GER 4:05:07 01:05:25 LDN1
26 B Kundisch, Diethard 52 GER 5:10:32 00:48:42 SDN3
27 C Kundisch, Wieland 21 GER 5:59:14 00:44:07 SDN2
28 D Eckardt, Cornelia 37 GER 6:43:21 00:59:08 LDN2
29 E Turek, Karsten 35 GER 7:42:29 00:33:51 SEN4

17 Die tollen Wiedehopfs
1 A Kundisch, Sieglinde 24 GER 9:00:00 00:39:26 SF5
2 B Lenk, Andreas 33 GER 9:39:26 01:13:15 LE2
3 C Schmotz, Martin 24 GER 10:52:41 00:58:59 LE1
4 D Poitz, Sabine 25 GER 11:51:40 00:58:08 SD1
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5 E Holfeld, Diana 25 GER 12:49:48 01:12:35 SD3
6 F Reimann, Felix 24 GER 14:02:23 01:20:56 LE4
7 A Kundisch, Sieglinde 24 GER 15:23:19 00:44:06 SE4
8 B Lenk, Andreas 33 GER 16:07:25 00:52:17 SD2
9 C Schmotz, Martin 24 GER 16:59:42 00:59:26 LE3
10 D Poitz, Sabine 25 GER 17:59:08 00:41:37 SE2
11 E Holfeld, Diana 25 GER 18:40:45 00:44:22 SE3
12 F Reimann, Felix 24 GER 19:25:07 00:45:43 SE1

13 A Kundisch, Sieglinde 24 GER 20:10:50 00:51:58 LT
14 B Lenk, Andreas 33 GER 21:02:48 00:27:36 ST
15 C Schmotz, Martin 24 GER 21:30:24 00:58:54 LEN2
16 D Poitz, Sabine 25 GER 22:29:18 00:38:47 SEN2
17 E Holfeld, Diana 25 GER 23:08:05 01:08:45 LEN1
18 F Reimann, Felix 24 GER 0:16:50 01:16:06 LEN3
19 A Kundisch, Sieglinde 24 GER 1:32:56 00:44:12 SEN5
20 B Lenk, Andreas 33 GER 2:17:08 00:38:05 SEN1
21 C Schmotz, Martin 24 GER 2:55:13 00:48:56 SEN3
22 D Poitz, Sabine 25 GER 3:44:09 01:04:38 SDN2
23 E Holfeld, Diana 25 GER 4:48:47 00:46:50 SEN4
24 F Reimann, Felix 24 GER 5:35:37 01:14:29 SDN1
25 B Lenk, Andreas 33 GER 6:50:06 00:59:46 LDN2
26 C Schmotz, Martin 24 GER 7:49:52 00:57:41 SDN3

18 Sonni aus Bergen mit 5 Zwergen
1 A Martin, Sascha 33 GER 9:00:00 00:33:01 SF6
2 B Knoblauch, Sonnhild 25 GER 9:33:01 00:59:34 LE3
3 C Müller, Jan 30 GER 10:32:35 01:22:27 LE4
4 D Gerhardt, Joachim 48 GER 11:55:02 00:47:17 SE1
5 E Olunczek, Andrej 22 GER 12:42:19 01:24:11 LE2
6 F Sembdner, Fanny 21 GER 14:06:30 01:01:44 SE4
7 A Martin, Sascha 33 GER 15:08:14 00:53:38 LE1
8 B Knoblauch, Sonnhild 25 GER 16:01:52 00:53:39 SD2
9 C Müller, Jan 30 GER 16:55:31 01:05:38 SD3
10 D Gerhardt, Joachim 48 GER 18:01:09 00:57:52 SE2
11 E Olunczek, Andrej 22 GER 18:59:01 00:50:19 SE3
12 F Sembdner, Fanny 21 GER 19:49:20 00:59:59 ST
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13 A Martin, Sascha 33 GER 20:49:19 00:57:27 LT
14 B Knoblauch, Sonnhild 25 GER 21:46:46 01:05:25 LEN3
15 C Müller, Jan 30 GER 22:52:11 00:55:40 SEN3
16 D Gerhardt, Joachim 48 GER 23:47:51 00:52:48 SEN5
17 E Olunczek, Andrej 22 GER 0:40:39 00:55:03 LEN2
18 F Sembdner, Fanny 21 GER 1:35:42 01:00:35 SEN2
19 A Martin, Sascha 33 GER 2:36:17 01:09:39 LEN1
20 B Knoblauch, Sonnhild 25 GER 3:45:56 00:46:23 SEN1
21 C Müller, Jan 30 GER 4:32:19 00:59:05 SEN4
22 D Gerhardt, Joachim 48 GER 5:31:24 01:11:42 SDN3
23 E Olunczek, Andrej 22 GER 6:43:06 01:04:16 SDN2
24 A Martin, Sascha 33 GER 7:47:22 00:56:46 SDN1

19 Waldwirpse
1 A Gunia, Ralph 38 GER 9:00:00 00:45:37 SF1
2 B Bosecke, Enrico 37 GER 9:45:37 01:20:04 LE4
3 C Hacker, Elke 29 GER 11:05:41 01:15:28 LE2
4 D Hofmann, Rene 38 GER 12:21:09 01:11:57 LE1
5 E Kuhlmann, Agnes 42 SUI 13:33:06 01:00:45 SE2
6 F Kuhlmann, Michael 48 SUI 14:33:51 01:23:13 LE3
7 A Gunia, Ralph 38 GER 15:57:04 01:06:27 SD3
8 B Bosecke, Enrico 37 GER 17:03:31 00:55:49 SD1
9 C Hacker, Elke 29 GER 17:59:20 00:38:35 SE1
10 D Hofmann, Rene 38 GER 18:37:55 00:54:31 SE3
11 E Kuhlmann, Agnes 42 SUI 19:32:26 01:29:24 SE4

20 Hieronymus` Erben
1 A Dobslaw, Henryk 29 GER 9:00:00 00:32:13 SF2
2 B Heinicke, Arne 33 GER 9:32:13 01:09:16 LD4
3 C Dietze, Yvonne 27 GER 10:41:29 01:06:24 SD1
4 D Kremlacek, Johannes 42 GER 11:47:53 00:55:09 SD2
5 E Dähnn, Michael 29 GER 12:43:02 00:52:24 LE1
6 F Dobslaw, Anka 26 GER 13:35:26 00:56:41 SE3
7 A Dobslaw, Henryk 29 GER 14:32:07 00:56:01 LE2
8 B Heinicke, Arne 33 GER 15:28:08 01:01:24 LE4
9 C Dietze, Yvonne 27 GER 16:29:32 00:46:09 SE1
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10 D Kremlacek, Johannes 42 GER 17:15:41 00:37:13 SE2
11 E Dähnn, Michael 29 GER 17:52:54 00:49:35 LE3
12 F Dobslaw, Anka 26 GER 18:42:29 00:58:53 SE4
13 A Dobslaw, Henryk 29 GER 19:41:22 00:53:13 SD3
14 B Heinicke, Arne 33 GER 20:34:35 00:53:28 LT
15 D Kremlacek, Johannes 42 GER 21:28:03 00:40:20 ST
16 E Dähnn, Michael 29 GER 22:08:23 00:58:26 LEN2
17 F Dobslaw, Anka 26 GER 23:06:49 01:16:26 SEN4
18 A Dobslaw, Henryk 29 GER 0:23:15 01:14:18 SDN3
19 B Heinicke, Arne 33 GER 1:37:33 00:39:32 SEN2
20 D Kremlacek, Johannes 42 GER 2:17:05 00:49:44 SEN1
21 E Dähnn, Michael 29 GER 3:06:49 00:57:34 SDN1
22 F Dobslaw, Anka 26 GER 4:04:23 01:07:51 SEN3
23 A Dobslaw, Henryk 29 GER 5:12:14 00:57:59 LEN1
24 B Heinicke, Arne 33 GER 6:10:13 00:43:12 SDN2
25 D Kremlacek, Johannes 42 GER 6:53:25 00:33:45 SEN5
26 E Dähnn, Michael 29 GER 7:27:10 00:49:10 LEN3

21 Sommernachtstrauma
1 A Bader, Leif 24 GER 9:00:00 00:28:36 SF3
2 B Meyer, Jörg 23 GER 9:28:36 00:49:20 LE2
3 C Lückmann, Andreas 40 GER 10:17:56 00:44:12 LE3
4 D Kretzschmar, Anne 22 GER 11:02:08 00:43:17 SE4
5 E Meyer, Dirk 24 GER 11:45:25 00:45:05 LE1
6 F Kraemer, Karin 43 GER 12:30:30 00:38:07 SE2
7 A Bader, Leif 24 GER 13:08:37 00:48:47 LE4
8 B Meyer, Jörg 23 GER 13:57:24 01:01:49 LD1
9 C Lückmann, Andreas 40 GER 14:59:13 00:52:59 LD2
10 D Kretzschmar, Anne 22 GER 15:52:12 00:38:32 SE1
11 E Meyer, Dirk 24 GER 16:30:44 01:02:26 LD3
12 F Kraemer, Karin 43 GER 17:33:10 00:57:31 SD3
13 A Bader, Leif 24 GER 18:30:41 00:57:12 LD4
14 B Meyer, Jörg 23 GER 19:27:53 00:37:27 SD1
15 C Lückmann, Andreas 40 GER 20:05:20 00:36:23 SE3
16 D Kretzschmar, Anne 22 GER 20:41:43 00:30:20 ST
17 E Meyer, Dirk 24 GER 21:12:03 00:43:16 LT
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18 F Kraemer, Karin 43 GER 21:55:19 00:49:49 SEN3
19 A Bader, Leif 24 GER 22:45:08 00:48:30 LDN2
20 B Meyer, Jörg 23 GER 23:33:38 00:53:28 LEN1
21 C Lückmann, Andreas 40 GER 0:27:06 00:58:57 LDN1
22 D Kretzschmar, Anne 22 GER 1:26:03 00:41:00 SEN5
23 E Meyer, Dirk 24 GER 2:07:03 00:49:24 LEN3
24 F Kraemer, Karin 43 GER 2:56:27 00:44:28 SEN4
25 A Bader, Leif 24 GER 3:40:55 00:40:11 SDN2
26 B Meyer, Jörg 23 GER 4:21:06 00:46:50 LEN2

27 C Lückmann, Andreas 40 GER 5:07:56 00:37:11 SDN1
28 D Kretzschmar, Anne 22 GER 5:45:07 00:35:57 SEN1
29 E Meyer, Dirk 24 GER 6:21:04 00:35:04 SDN3
30 F Kraemer, Karin 43 GER 6:56:08 00:31:16 SEN2
31 A Bader, Leif 24 GER 7:27:24 00:38:02 SD2
32 B Meyer, Jörg 23 GER 8:05:26 00:29:39 FF1

22 Dirk Meyer Racing Team
1 A Leibiger, Janek 19 GER 9:00:00 00:32:53 SF4
2 B von Dalowski, Jan 22 GER 9:32:53 00:53:41 LE3
3 C Leibiger, Anett 24 GER 10:26:34 01:12:58 SD1
4 D Fritzsche, Matthias 15 GER 11:39:32 01:00:11 SE1
5 F Roßberg, Sylva 15 GER 12:39:43 00:59:58 mis SE4
6 A Leibiger, Janek 19 GER 13:39:41 00:51:04 LE2
7 B von Dalowski, Jan 22 GER 14:30:45 00:48:10 SD3
8 C Leibiger, Anett 24 GER 15:18:55 01:07:47 SD2
9 D Fritzsche, Matthias 15 GER 16:26:42 01:05:35 SE2
10 F Roßberg, Sylva 15 GER 17:32:17 00:57:32 SE3
11 A Leibiger, Janek 19 GER 18:29:49 00:47:02 LE1
12 B von Dalowski, Jan 22 GER 19:16:51 01:02:17 LE4
13 C Leibiger, Anett 24 GER 20:19:08 01:01:39 mis LT
14 D Fritzsche, Matthias 15 GER 21:20:47 00:40:58 ST
15 F Roßberg, Sylva 15 GER 22:01:45 00:42:39 mis SEN4
16 A Leibiger, Janek 19 GER 22:44:24 07:29:59 SEN5
17 B von Dalowski, Jan 22 GER 6:14:23 00:32:13 SEN1
18 D Fritzsche, Matthias 15 GER 6:46:36 00:49:16 SEN2
19 B von Dalowski, Jan 22 GER 7:35:52 00:35:42 SEN3
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23 Pro Lochzange e.V.
1 A Möser, Uwe 27 GER 9:00:00 00:38:38 SF5
2 B Saupe, Kerstin 28 GER 9:38:38 00:49:50 SE2
3 C Kautz, Markus 28 GER 10:28:28 00:56:12 LE4
4 D Nitsche, Cathrin 42 GER 11:24:40 01:14:40 LE1
5 E Petersohn, Erik 24 GER 12:39:20 01:05:43 LE2
6 F Fromke, Miriam 21 GER 13:45:03 01:10:35 SE3
7 A Möser, Uwe 27 GER 14:55:38 00:50:33 SD2
8 B Saupe, Kerstin 28 GER 15:46:11 00:44:34 SE1
9 C Kautz, Markus 28 GER 16:30:45 00:40:21 SD1
10 D Nitsche, Cathrin 42 GER 17:11:06 00:51:06 SE4
11 E Petersohn, Erik 24 GER 18:02:12 00:55:38 LE3
12 F Fromke, Miriam 21 GER 18:57:50 01:27:22 SD3
13 A Möser, Uwe 27 GER 20:25:12 00:49:47 LT
14 B Saupe, Kerstin 28 GER 21:14:59 00:37:03 ST
15 C Kautz, Markus 28 GER 21:52:02 00:49:59 SDN1
16 D Nitsche, Cathrin 42 GER 22:42:01 01:25:58 SEN5
17 E Petersohn, Erik 24 GER 0:07:59 01:23:25 LEN2
18 A Möser, Uwe 27 GER 1:31:24 01:07:51 LEN1
19 B Saupe, Kerstin 28 GER 2:39:15 01:01:54 SEN4
20 C Kautz, Markus 28 GER 3:41:09 10:13:05 mis

24 Grillexpress
1 A Härtelt, Daniel 25 GER 9:00:00 00:27:52 SF6
2 B Krüger, Robert 23 GER 9:27:52 01:08:23 LD4
3 C von Dalowski, Felix 27 GER 10:36:15 01:04:35 LD1
4 D Schmidt, Beate 22 GER 11:40:50 00:50:56 SE3
5 E Zimmermann, Gerd 45 GER 12:31:46 00:56:44 SD3
6 F Bellmann, Christine 22 GER 13:28:30 00:58:58 SE4
7 A Härtelt, Daniel 25 GER 14:27:28 00:42:23 LE1
8 B Krüger, Robert 23 GER 15:09:51 00:50:37 LE3
9 C von Dalowski, Felix 27 GER 16:00:28 00:49:01 LE2
10 D Schmidt, Beate 22 GER 16:49:29 00:41:10 SE1
11 E Zimmermann, Gerd 45 GER 17:30:39 00:49:48 SD1
12 F Bellmann, Christine 22 GER 18:20:27 00:59:37 SE2
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13 A Härtelt, Daniel 25 GER 19:20:04 00:39:13 SD2
14 B Krüger, Robert 23 GER 19:59:17 01:08:28 LE4
15 C von Dalowski, Felix 27 GER 21:07:45 00:49:14 LT
16 D Schmidt, Beate 22 GER 21:56:59 00:38:20 ST
17 E Zimmermann, Gerd 45 GER 22:35:19 00:37:19 mis SEN1
18 F Bellmann, Christine 22 GER 23:12:38 00:59:25 SEN5
19 A Härtelt, Daniel 25 GER 0:12:03 00:45:48 LEN3

25 Possener Schloßgeister
1 A Tonn, Konrad 53 GER 9:00:00 00:36:11 SF1

2 B Röhnert, Max 17 GER 9:36:11 01:03:47 LE2
3 C Tonn, Gisela 52 GER 10:39:58 01:08:40 SE4
4 D Schmidt, Bernhard 26 GER 11:48:38 00:53:21 LE1
5 E Wiedenfeld, Frank 46 GER 12:41:59 00:57:38 SD1
6 F Löwinger, Maria 25 GER 13:39:37 00:43:49 SE3
7 A Tonn, Konrad 53 GER 14:23:26 01:07:02 LE3
8 B Röhnert, Max 17 GER 15:30:28 01:02:44 LE4
9 C Tonn, Gisela 52 GER 16:33:12 00:46:31 SE1
10 D Schmidt, Bernhard 26 GER 17:19:43 00:50:22 SD3
11 E Wiedenfeld, Frank 46 GER 18:10:05 01:26:00 mis LD1
12 F Löwinger, Maria 25 GER 19:36:05 00:45:18 SE2
13 A Tonn, Konrad 53 GER 20:21:23 00:30:28 ST
14 B Röhnert, Max 17 GER 20:51:51 00:53:29 LT
15 C Tonn, Gisela 52 GER 21:45:20 01:04:46 SEN2
16 D Schmidt, Bernhard 26 GER 22:50:06 00:59:23 LEN1
17 E Wiedenfeld, Frank 46 GER 23:49:29 00:44:21 SEN1
18 F Löwinger, Maria 25 GER 0:33:50 00:48:16 SEN3
19 A Tonn, Konrad 53 GER 1:22:06 01:22:30 LEN2
20 B Röhnert, Max 17 GER 2:44:36 00:45:03 SEN4
21 C Tonn, Gisela 52 GER 3:29:39 01:04:24 SEN5
22 D Schmidt, Bernhard 26 GER 4:34:03 00:55:56 LEN3
23 E Wiedenfeld, Frank 46 GER 5:29:59 00:48:45 SDN3
24 F Löwinger, Maria 25 GER 6:18:44 00:49:49 SDN1
25 A Tonn, Konrad 53 GER 7:08:33 00:53:21 SDN2

26 Die Glöckchen
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1 A Sickert, Frank 33 GER 9:00:00 00:33:32 SF2
2 B Forkel, Claudia 32 GER 9:33:32 01:16:28 SD2
3 C Härtelt, Fred 26 GER 10:50:00 01:00:08 LE3
4 D Krüger, Katrin 43 GER 11:50:08 01:11:57 SE1
5 E Krüger, Ralf 44 GER 13:02:05 01:41:23 SD3
6 F Oehler, Katrin 26 GER 14:43:28 01:12:41 SE4
7 A Sickert, Frank 33 GER 15:56:09 00:57:45 LE4
8 B Forkel, Claudia 32 GER 16:53:54 01:04:05 SE3
9 C Härtelt, Fred 26 GER 17:57:59 01:09:24 LE2
10 D Krüger, Katrin 43 GER 19:07:23 01:13:33 SE2
11 E Krüger, Ralf 44 GER 20:20:56 01:26:25 LT

12 F Oehler, Katrin 26 GER 21:47:21 00:57:04 ST
13 A Sickert, Frank 33 GER 22:44:25 00:56:04 LEN2

27 Die WO(e)LVe
1 A Mättig, Torsten 41 GER 9:00:00 00:48:25 SF3
2 B Berwing, Dieter 43 GER 9:48:25 01:05:49 LE4
3 C Peters, Kathrin 28 GER 10:54:14 01:17:23 LE3
4 D Leibiger, Marika 49 GER 12:11:37 01:38:23 SD3
5 E Leibiger, Fanny 19 GER 13:50:00 01:06:09 SE2
6 F Peters, Robert 21 GER 14:56:09 00:53:12 SE1
7 A Mättig, Torsten 41 GER 15:49:21 01:04:31 SD1
8 B Berwing, Dieter 43 GER 16:53:52 00:56:34 LE1
9 C Peters, Kathrin 28 GER 17:50:26 00:48:42 SE4
10 D Leibiger, Marika 49 GER 18:39:08 01:25:25 SE3
11 E Leibiger, Fanny 19 GER 20:04:33 01:21:28 LT
12 F Peters, Robert 21 GER 21:26:01 00:39:15 ST
13 A Mättig, Torsten 41 GER 22:05:16 01:49:58 SDN2
14 B Berwing, Dieter 43 GER 23:55:14 00:55:15 LEN3
15 C Peters, Kathrin 28 GER 0:50:29 00:56:43 SEN4
16 E Leibiger, Fanny 19 GER 1:47:12 01:48:53 SEN3
17 F Peters, Robert 21 GER 3:36:05 00:53:57 SEN5
18 A Mättig, Torsten 41 GER 4:30:02 00:53:46 SEN1
19 B Berwing, Dieter 43 GER 5:23:48 00:54:57 LEN1
20 C Peters, Kathrin 28 GER 6:18:45 00:54:24 SDN3
21 E Leibiger, Fanny 19 GER 7:13:09 00:58:51 SEN2
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22 F Peters, Robert 21 GER 8:12:00 00:46:53 mis LEN2

28 Zittauer Gebirgsexpress
1 A Heidrich, Hannes 24 GER 9:00:00 00:41:54 SF4
2 B Kudraß, Peter 40 GER 9:41:54 01:02:00 LE1
3 C Kerger, Rolf 26 GER 10:43:54 01:05:19 LE4
4 D Wagner, Martina 42 GER 11:49:13 00:59:26 SE3
5 E Vokalova, Stepanka 29 CZE 12:48:39 00:59:12 SD1
6 F Heidrich, Frank 49 GER 13:47:51 00:42:38 SE2
7 A Heidrich, Hannes 24 GER 14:30:29 00:51:57 LE3
8 B Kudraß, Peter 40 GER 15:22:26 00:59:07 SD3
9 C Kerger, Rolf 26 GER 16:21:33 01:07:26 LE2
10 D Wagner, Martina 42 GER 17:28:59 00:47:25 SE1
11 E Vokalova, Stepanka 29 CZE 18:16:24 00:51:06 SE4
12 F Heidrich, Frank 49 GER 19:07:30 01:18:46 SD2
13 A Heidrich, Hannes 24 GER 20:26:16 00:42:26 LT
14 B Kudraß, Peter 40 GER 21:08:42 00:29:26 ST
15 C Kerger, Rolf 26 GER 21:38:08 00:58:39 LEN1
16 D Wagner, Martina 42 GER 22:36:47 00:52:18 SEN5
17 E Vokalova, Stepanka 29 CZE 23:29:05 00:47:35 SEN1
18 F Heidrich, Frank 49 GER 0:16:40 00:40:37 SEN2
19 A Heidrich, Hannes 24 GER 0:57:17 01:05:06 LEN2
20 B Kudraß, Peter 40 GER 2:02:23 01:10:15 SDN3
21 C Kerger, Rolf 26 GER 3:12:38 01:04:59 LEN3
22 D Wagner, Martina 42 GER 4:17:37 01:14:58 SEN3
23 E Vokalova, Stepanka 29 CZE 5:32:35 00:57:47 SDN1
24 F Heidrich, Frank 49 GER 6:30:22 00:42:09 SEN4
25 A Heidrich, Hannes 24 GER 7:12:31 00:47:27 SDN2

29 Ost­Sechs­ische Waldläufer
1 A Eppendorfer, Jörg 41 GER 9:00:00 00:32:46 SF5
2 B Storm, Falk 42 GER 9:32:46 01:24:35 LE2
3 C Alter, Christian 49 GER 10:57:21 01:15:20 SD2
4 D Juras, Harald 42 GER 12:12:41 01:03:03 LE3
5 E Juras, Kerstin 39 GER 13:15:44 01:03:51 SE4
6 F Hoffmann, Sandra 28 GER 14:19:35 01:00:10 SE3
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7 A Eppendorfer, Jörg 41 GER 15:19:45 00:55:44 LE1
8 C Alter, Christian 49 GER 16:15:29 01:18:45 SD3
9 D Juras, Harald 42 GER 17:34:14 01:15:29 LE4
10 E Juras, Kerstin 39 GER 18:49:43 00:47:46 SE1
11 F Hoffmann, Sandra 28 GER 19:37:29 01:06:21 SE2
12 A Eppendorfer, Jörg 41 GER 20:43:50 00:59:26 LT
13 C Alter, Christian 49 GER 21:43:16 00:43:36 ST
14 D Juras, Harald 42 GER 22:26:52 01:11:25 SEN1
15 E Juras, Kerstin 39 GER 23:38:17 00:54:28 SEN2
16 F Hoffmann, Sandra 28 GER 0:32:45 01:31:00 SEN3
17 A Eppendorfer, Jörg 41 GER 2:03:45 01:17:12 SEN4
18 C Alter, Christian 49 GER 3:20:57 00:55:35 SEN5

19 D Juras, Harald 42 GER 4:16:32 01:53:58 LEN2
20 E Juras, Kerstin 39 GER 6:10:30 01:02:56 SDN1
21 F Hoffmann, Sandra 28 GER 7:13:26 01:03:51 SDN2

30 Bier­OL Team
1 A Richter, Detlef 41 GER 9:00:00 00:35:33 SF6
2 B Krauße, Thomas 42 GER 9:35:33 00:56:04 LE3
3 C Schubert, Jürgen 43 GER 10:31:37 01:01:11 SD3
4 D Zeller, Cornelia 43 GER 11:32:48 00:58:16 SE1
5 E Zeller, Roland 49 GER 12:31:04 01:05:58 SE4
6 F Schwarzbach, Simone 42 GER 13:37:02 01:11:16 SE2
7 A Richter, Detlef 41 GER 14:48:18 00:47:03 SD2
8 B Krauße, Thomas 42 GER 15:35:21 00:59:59 LE4
9 C Schubert, Jürgen 43 GER 16:35:20 00:54:48 SD1
10 D Zeller, Cornelia 43 GER 17:30:08 01:24:41 LE1
11 E Zeller, Roland 49 GER 18:54:49 01:06:49 SE3
12 F Schwarzbach, Simone 42 GER 20:01:38 01:02:21 ST
13 A Richter, Detlef 41 GER 21:03:59 00:55:38 LT
14 B Krauße, Thomas 42 GER 21:59:37 01:04:22 LEN3
15 C Schubert, Jürgen 43 GER 23:03:59 01:24:25 LEN2
16 D Zeller, Cornelia 43 GER 0:28:24 01:29:50 SEN2
17 E Zeller, Roland 49 GER 1:58:14 01:03:58 SEN1
18 F Schwarzbach, Simone 42 GER 3:02:12 01:41:12 SEN3
19 A Richter, Detlef 41 GER 4:43:24 00:36:54 SEN4
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20 B Krauße, Thomas 42 GER 5:20:18 00:53:03 SDN2
21 C Schubert, Jürgen 43 GER 6:13:21 00:53:08 SDN1
22 D Zeller, Cornelia 43 GER 7:06:29 00:58:02 SEN5

31 Dream­Team
1 A Gruhl, Uwe 42 GER 9:00:00 00:36:59 SF1
2 B Rhein, Silvio 21 GER 9:36:59 01:06:28 LE4
3 C Ehms, Holger 42 GER 10:43:27 01:07:09 SD1
4 D Holesch, Uwe­Jens 45 GER 11:50:36 01:26:17 LE2
5 E Rehmuß, Jens 43 GER 13:16:53 00:50:09 SE2
6 F Höhne, Uwe 39 GER 14:07:02 01:00:30 SD2
7 A Gruhl, Uwe 42 GER 15:07:32 01:02:23 LE3
8 B Rhein, Silvio 21 GER 16:09:55 01:00:23 LE1

9 C Ehms, Holger 42 GER 17:10:18 01:00:39 SD3
10 D Holesch, Uwe­Jens 45 GER 18:10:57 00:40:41 SE1
11 E Rehmuß, Jens 43 GER 18:51:38 01:04:14 SE3
12 F Höhne, Uwe 39 GER 19:55:52 00:53:43 SE4
13 A Gruhl, Uwe 42 GER 20:49:35 01:07:28 LT
14 B Rhein, Silvio 21 GER 21:57:03 00:35:36 ST
15 C Ehms, Holger 42 GER 22:32:39 01:17:43 SDN3
16 D Holesch, Uwe­Jens 45 GER 23:50:22 01:15:53 SEN3
17 E Rehmuß, Jens 43 GER 1:06:15 01:18:36 SEN4
18 F Höhne, Uwe 39 GER 2:24:51 00:47:55 SEN1
19 A Gruhl, Uwe 42 GER 3:12:46 00:40:21 SEN2
20 B Rhein, Silvio 21 GER 3:53:07 01:26:21 LEN1
21 C Ehms, Holger 42 GER 5:19:28 01:05:02 SDN2
22 D Holesch, Uwe­Jens 45 GER 6:24:30 00:40:31 SEN5
23 E Rehmuß, Jens 43 GER 7:05:01 01:08:22 SDN1

32 Gänseblümchenpflücker
1 A Kärger, Wieland 28 GER 9:00:00 00:31:01 SF2
2 B Höfer, Michael 38 GER 9:31:01 00:52:51 LE2
3 C Straube, Anne 31 GER 10:23:52 00:46:08 SE3
4 D Martin, Falk 36 GER 11:10:00 01:10:30 LD4
5 E Busch, Matthias 31 GER 12:20:30 00:53:53 LE4
6 F Ender, Ira 36 GER 13:14:23 00:39:04 SE1
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7 A Kärger, Wieland 28 GER 13:53:27 01:00:27 LD3
8 B Höfer, Michael 38 GER 14:53:54 00:46:34 SD3
9 C Straube, Anne 31 GER 15:40:28 00:43:48 SE2
10 D Martin, Falk 36 GER 16:24:16 01:11:47 LD1
11 E Busch, Matthias 31 GER 17:36:03 00:42:25 SD1
12 F Ender, Ira 36 GER 18:18:28 00:44:40 SE4
13 A Kärger, Wieland 28 GER 19:03:08 00:50:41 LE1
14 B Höfer, Michael 38 GER 19:53:49 01:03:49 LE3
15 C Straube, Anne 31 GER 20:57:38 00:33:05 ST
16 D Martin, Falk 36 GER 21:30:43 00:55:10 LT

33 Die schleichenden Erzbergwerkszw
1 A Lehmann, Tornalf 43 GER 9:00:00 00:58:21 SF3
2 B Kärger, Sebastian 30 GER 9:58:21 00:56:09 LE1
3 C Treibmann, Peter 47 GER 10:54:30 01:17:38 LE2
4 D Ender, Franka 23 GER 12:12:08 00:50:46 SE4
5 E Stolp, Petra 39 GER 13:02:54 01:04:35 SE1
6 F Meyer, Ulf 45 GER 14:07:29 01:06:12 LE4
7 A Lehmann, Tornalf 43 GER 15:13:41 01:10:22 SD2
8 B Kärger, Sebastian 30 GER 16:24:03 00:57:01 LE3
9 C Treibmann, Peter 47 GER 17:21:04 01:24:38 SD3
10 D Ender, Franka 23 GER 18:45:42 00:47:13 SE2
11 E Stolp, Petra 39 GER 19:32:55 01:23:34 SE3
12 F Meyer, Ulf 45 GER 20:56:29 01:12:22 LT
13 A Lehmann, Tornalf 43 GER 22:08:51 00:57:46 ST
14 B Kärger, Sebastian 30 GER 23:06:37 00:47:56 LEN3
15 C Treibmann, Peter 47 GER 23:54:33 02:02:48 LEN1
16 D Ender, Franka 23 GER 1:57:21 00:46:48 SEN5
17 E Stolp, Petra 39 GER 2:44:09 02:01:54 SEN1
18 F Meyer, Ulf 45 GER 4:46:03 01:02:18 LEN2
19 A Lehmann, Tornalf 43 GER 5:48:21 00:42:48 SEN2
20 B Kärger, Sebastian 30 GER 6:31:09 00:41:01 SDN2
21 C Treibmann, Peter 47 GER 7:12:10 00:49:52 SEN4
22 D Ender, Franka 23 GER 8:02:02 00:47:46 SEN3

34 SV Bad Düben
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1 A Kern, Wilmar 61 GER 9:00:00 01:00:30 mis SF4
2 B Kern, Andre 33 GER 10:00:30 00:56:49 LE2
3 C Conrad, Anne 35 GER 10:57:19 00:50:44 SE1
4 D Bäßler, Steffen 35 GER 11:48:03 01:03:48 LD3
5 E Jahn, Sandra 21 GER 12:51:51 00:47:31 SE2
6 F Kern, Henry 34 GER 13:39:22 00:51:00 LE1
7 A Kern, Wilmar 61 GER 14:30:22 01:07:37 SD3
8 B Kern, Andre 33 GER 15:37:59 00:54:05 LE3
9 C Conrad, Anne 35 GER 16:32:04 00:54:26 SE3
10 D Bäßler, Steffen 35 GER 17:26:30 00:55:40 LE4
11 E Jahn, Sandra 21 GER 18:22:10 00:54:37 SE4
12 F Kern, Henry 34 GER 19:16:47 00:49:33 SD1
13 A Kern, Wilmar 61 GER 20:06:20 00:49:51 ST
14 B Kern, Andre 33 GER 20:56:11 00:53:06 LT

15 C Conrad, Anne 35 GER 21:49:17 00:54:50 SEN1
16 D Bäßler, Steffen 35 GER 22:44:07 01:02:48 LEN1
17 E Jahn, Sandra 21 GER 23:46:55 00:52:35 SEN5
18 F Kern, Henry 34 GER 0:39:30 00:59:35 LEN3
19 B Kern, Andre 33 GER 1:39:05 01:11:49 LEN2
20 C Conrad, Anne 35 GER 2:50:54 01:13:13 SEN2
21 D Bäßler, Steffen 35 GER 4:04:07 01:04:59 SDN2
22 E Jahn, Sandra 21 GER 5:09:06 00:50:44 SEN3
23 F Kern, Henry 34 GER 5:59:50 00:46:19 SDN1
24 B Kern, Andre 33 GER 6:46:09 00:49:10 SDN3
25 C Conrad, Anne 35 GER 7:35:19 00:46:40 SEN4

35 Speedy Gonzales
1 A Kaminsky, Jan 46 GER 9:00:00 00:39:16 SF5
2 B Spengler, Andreas 45 GER 9:39:16 00:47:17 LE3
3 C Büchner, Ralf 43 GER 10:26:33 01:06:11 LE4
4 D Kalendzhieva, Miglena 18 BUL 11:32:44 00:50:35 SE2
5 E Spengler, Daniel 26 GER 12:23:19 00:47:54 SD1
6 F Betz, Jeannette 31 GER 13:11:13 00:45:25 SE1
7 A Kaminsky, Jan 46 GER 13:56:38 01:00:51 LE2
8 B Spengler, Andreas 45 GER 14:57:29 01:13:15 LD4
9 C Büchner, Ralf 43 GER 16:10:44 00:50:24 SD2
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10 D Kalendzhieva, Miglena 18 BUL 17:01:08 01:11:39 SE3
11 E Spengler, Daniel 26 GER 18:12:47 00:52:14 SD3
12 F Betz, Jeannette 31 GER 19:05:01 00:52:58 SE4
13 A Kaminsky, Jan 46 GER 19:57:59 01:11:29 LT
14 B Spengler, Andreas 45 GER 21:09:28 00:28:21 ST
15 C Büchner, Ralf 43 GER 21:37:49 00:58:51 LEN2
16 D Kalendzhieva, Miglena 18 BUL 22:36:40 01:16:07 SEN2
17 E Spengler, Daniel 26 GER 23:52:47 01:03:29 LEN1
18 F Betz, Jeannette 31 GER 0:56:16 00:55:46 SEN5
19 A Kaminsky, Jan 46 GER 1:52:02 00:57:24 LEN3
20 B Spengler, Andreas 45 GER 2:49:26 01:36:50 LDN2
21 C Büchner, Ralf 43 GER 4:26:16 00:41:29 SEN1
22 D Kalendzhieva, Miglena 18 BUL 5:07:45 00:54:17 SEN4
23 E Spengler, Daniel 26 GER 6:02:02 00:43:06 SDN3
24 F Betz, Jeannette 31 GER 6:45:08 00:43:43 SEN3
25 A Kaminsky, Jan 46 GER 7:28:51 00:43:44 SDN2
26 B Spengler, Andreas 45 GER 8:12:35 00:36:16 SDN1

36 Merseburger Raben
1 A Wenzel, Falk 36 GER 9:00:00 00:33:04 SF6
2 B May, Jana 27 GER 9:33:04 00:56:45 SE3
3 C May, Joachim 51 GER 10:29:49 01:23:31 LE4
4 D May, Tina 25 GER 11:53:20 00:57:38 SE4
5 E May, Siegfried 56 GER 12:50:58 01:05:01 SD2
6 F Kaminsky, Kerstin 45 GER 13:55:59 00:51:37 SE1
7 A Wenzel, Falk 36 GER 14:47:36 00:56:19 LE1
8 B May, Jana 27 GER 15:43:55 00:59:32 SE2
9 C May, Joachim 51 GER 16:43:27 01:02:24 SD1
10 D May, Tina 25 GER 17:45:51 01:12:23 SD3
11 E May, Siegfried 56 GER 18:58:14 01:18:30 LE3
12 F Kaminsky, Kerstin 45 GER 20:16:44 00:38:01 ST
13 A Wenzel, Falk 36 GER 20:54:45 00:52:38 LT
14 B May, Jana 27 GER 21:47:23 01:45:42 SEN3
15 C May, Joachim 51 GER 23:33:05 01:34:45 LEN3
16 D May, Tina 25 GER 1:07:50 00:52:52 SEN5
17 E May, Siegfried 56 GER 2:00:42 01:01:08 SEN1
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18 F Kaminsky, Kerstin 45 GER 3:01:50 01:35:34 SEN2
19 A Wenzel, Falk 36 GER 4:37:24 01:05:11 LEN1
20 B May, Jana 27 GER 5:42:35 00:47:32 SEN4
21 C May, Joachim 51 GER 6:30:07 01:01:12 SDN1
22 D May, Tina 25 GER 7:31:19 01:04:18 SDN3

37 Merseburger Räbchen
1 A Schoppe, Peter 68 GER 9:00:00 01:24:19 SF1
2 B Münch, Angela 42 GER 10:24:19 01:34:23 SE4
3 C Trübner, Uwe 42 GER 11:58:42 01:42:22 LE1
4 D Hentschel, Kristin 19 GER 13:41:04 00:54:08 SE2
5 E Schoppe, Grit 40 GER 14:35:12 01:24:39 SE3
6 F Trübner, Tom 19 GER 15:59:51 01:14:22 SE1
7 A Schoppe, Peter 68 GER 17:14:13 01:22:35 LE2
8 B Münch, Angela 42 GER 18:36:48 02:14:04 mis SD3

9 C Trübner, Uwe 42 GER 20:50:52 00:55:06 ST
10 D Hentschel, Kristin 19 GER 21:45:58 01:45:41 LT
11 E Schoppe, Grit 40 GER 23:31:39 01:45:42 SEN2
12 F Trübner, Tom 19 GER 1:17:21 01:15:21 mis SEN3
13 A Schoppe, Peter 68 GER 2:32:42 01:39:15 SEN1
14 B Münch, Angela 42 GER 4:11:57 00:14:29 mis SEN2
15 C Trübner, Uwe 42 GER 4:26:26 01:30:44 SEN4
16 D Hentschel, Kristin 19 GER 5:57:10 02:31:41 LEN1

38 OL­Kröten
1 A Knitsch, Wolfram 41 GER 9:00:00 00:36:50 SF2
2 B Krüpfganz, Toni 30 GER 9:36:50 01:03:13 LE2
3 C Fritzsche, Martina 47 GER 10:40:03 01:16:21 SD1
4 D Krüpfganz, Rolf 60 GER 11:56:24 00:57:21 LE3
5 E Krüpfganz, Anne 25 GER 12:53:45 00:52:40 SE2
6 F Wünsch, Heidi 26 GER 13:46:25 00:54:04 SE1
7 A Knitsch, Wolfram 41 GER 14:40:29 01:11:19 LD3
8 B Krüpfganz, Toni 30 GER 15:51:48 00:57:37 LE4
9 C Fritzsche, Martina 47 GER 16:49:25 01:04:56 LE1
10 D Krüpfganz, Rolf 60 GER 17:54:21 00:53:02 SD3
11 E Krüpfganz, Anne 25 GER 18:47:23 00:59:43 SE3
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12 F Wünsch, Heidi 26 GER 19:47:06 01:04:16 SE4
13 A Knitsch, Wolfram 41 GER 20:51:22 00:28:34 ST
14 B Krüpfganz, Toni 30 GER 21:19:56 00:49:54 LT
15 C Fritzsche, Martina 47 GER 22:09:50 00:57:06 SEN3
16 D Krüpfganz, Rolf 60 GER 23:06:56 01:05:20 LEN2
17 E Krüpfganz, Anne 25 GER 0:12:16 00:57:54 SEN1
18 F Wünsch, Heidi 26 GER 1:10:10 01:00:29 SEN2
19 A Knitsch, Wolfram 41 GER 2:10:39 00:59:52 LEN1
20 B Krüpfganz, Toni 30 GER 3:10:31 00:57:20 LEN3
21 C Fritzsche, Martina 47 GER 4:07:51 00:58:58 SEN4
22 D Krüpfganz, Rolf 60 GER 5:06:49 00:52:12 SDN1
23 E Krüpfganz, Anne 25 GER 5:59:01 00:54:58 SEN5
24 F Wünsch, Heidi 26 GER 6:53:59 00:56:19 mis SDN3
25 A Knitsch, Wolfram 41 GER 7:50:18 00:42:02 SDN2

39 Die Einsiedler

1 A Richling, Peter 44 GER 9:00:00 00:32:05 SF3
2 B Zelenina, Ekaterina 36 GER 9:32:05 00:58:38 LE1
3 C Zelenin, Andrei 40 GER 10:30:43 01:09:08 LD4
4 D Böhme, Gerd 42 GER 11:39:51 00:59:21 SD2
5 E Richter, Frank 44 GER 12:39:12 00:58:30 LE3
6 F Richter, Antje 43 GER 13:37:42 00:49:42 SE1
7 A Richling, Peter 44 GER 14:27:24 01:24:05 LD1
8 B Zelenina, Ekaterina 36 GER 15:51:29 00:37:48 SE2
9 C Zelenin, Andrei 40 GER 16:29:17 00:44:10 SD1
10 D Böhme, Gerd 42 GER 17:13:27 00:44:54 SE3
11 E Richter, Frank 44 GER 17:58:21 00:56:11 SD3
12 F Richter, Antje 43 GER 18:54:32 00:56:23 SE4
13 A Richling, Peter 44 GER 19:50:55 01:10:16 LE2
14 B Zelenina, Ekaterina 36 GER 21:01:11 00:30:49 ST
15 C Zelenin, Andrei 40 GER 21:32:00 00:51:45 LT
16 D Böhme, Gerd 42 GER 22:23:45 00:51:29 SEN5
17 E Richter, Frank 44 GER 23:15:14 01:05:17 LEN3
18 F Richter, Antje 43 GER 0:20:31 01:12:21 SEN1
19 A Richling, Peter 44 GER 1:32:52 01:00:30 LEN1
20 B Zelenina, Ekaterina 36 GER 2:33:22 00:38:15 SEN2



19.5.2015 myOL_EventResult2005050601

https://web.archive.org/web/20060206100248/http://myol.orientierungslauf.de/cgi­bin/myOL/Event/Result.cgi?EvntID=2005050601&Sort=1&Frmt=3&Sel=1 29/75

21 C Zelenin, Andrei 40 GER 3:11:37 01:03:05 LEN2
22 D Böhme, Gerd 42 GER 4:14:42 00:54:54 SEN4
23 E Richter, Frank 44 GER 5:09:36 00:53:38 SDN1
24 F Richter, Antje 43 GER 6:03:14 01:07:37 SEN3
25 A Richling, Peter 44 GER 7:10:51 00:41:23 SDN2
26 C Zelenin, Andrei 40 GER 7:52:14 00:40:23 SDN3

40 Fuchs und Elster
1 A Spranger, Lutz 39 GER 9:00:00 00:37:26 SF4
2 B Krieger, Antje 29 GER 9:37:26 00:57:21 SE4
3 C Braatz, Frank 44 GER 10:34:47 01:21:44 LE2
4 D Kaminski, Jürgen 37 GER 11:56:31 01:12:41 SD3
5 E Krieger, Thomas 32 GER 13:09:12 01:13:29 LE4
6 F Fiedler­Weiß, Sabine 46 GER 14:22:41 01:09:20 SE3
7 A Spranger, Lutz 39 GER 15:32:01 00:54:28 LE1
8 B Krieger, Antje 29 GER 16:26:29 00:39:38 SE1
9 C Braatz, Frank 44 GER 17:06:07 00:58:08 SD2
10 D Kaminski, Jürgen 37 GER 18:04:15 01:05:20 SD1
11 E Krieger, Thomas 32 GER 19:09:35 01:04:55 LE3
12 F Fiedler­Weiß, Sabine 46 GER 20:14:30 01:24:05 SE2
13 A Spranger, Lutz 39 GER 21:38:35 00:51:52 LT
14 B Krieger, Antje 29 GER 22:30:27 00:36:14 ST
15 C Braatz, Frank 44 GER 23:06:41 01:05:50 LEN1
16 D Kaminski, Jürgen 37 GER 0:12:31 01:24:58 SEN4
17 E Krieger, Thomas 32 GER 1:37:29 01:08:57 LEN3
18 F Fiedler­Weiß, Sabine 46 GER 2:46:26 01:05:15 SEN1
19 A Spranger, Lutz 39 GER 3:51:41 01:09:56 LEN2
20 B Krieger, Antje 29 GER 5:01:37 01:00:36 SEN2
21 C Braatz, Frank 44 GER 6:02:13 00:54:09 SDN2
22 D Kaminski, Jürgen 37 GER 6:56:22 00:41:13 SEN5
23 E Krieger, Thomas 32 GER 7:37:35 00:49:04 SDN3

41 Die bärigen Treptower
1 A Müller, Denis 32 GER 9:00:00 00:33:33 SF5
2 B Kalisch, Claudia 30 GER 9:33:33 00:57:53 SD1
3 C Purvys, Virginijus 32 GER 10:31:26 01:01:43 LE3
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4 D Prekopova, Marta 24 GER 11:33:09 01:00:06 SD3
5 E Winnig, Anke 30 GER 12:33:15 00:50:10 SE1
6 F Leonhardt, Annette 39 GER 13:23:25 00:45:35 SE2
7 A Müller, Denis 32 GER 14:09:00 00:51:53 LE2
8 B Kalisch, Claudia 30 GER 15:00:53 01:04:36 SD2
9 C Purvys, Virginijus 32 GER 16:05:29 00:52:13 LE1
10 D Prekopova, Marta 24 GER 16:57:42 01:16:10 LE4
11 E Winnig, Anke 30 GER 18:13:52 00:50:57 SE3
12 F Leonhardt, Annette 39 GER 19:04:49 00:53:20 SE4
13 A Müller, Denis 32 GER 19:58:09 01:01:09 LT
14 B Kalisch, Claudia 30 GER 20:59:18 00:30:12 ST
15 C Purvys, Virginijus 32 GER 21:29:30 01:02:06 LEN2
16 D Prekopova, Marta 24 GER 22:31:36 00:50:30 SEN1
17 E Winnig, Anke 30 GER 23:22:06 01:15:41 SEN4
18 F Leonhardt, Annette 39 GER 0:37:47 01:06:49 SEN5

42 Die kriechendenWaldameisen

1 A Mayer, Jens 20 GER 9:00:00 00:57:01 SF6
2 B Holmberg, Andreas 21 SWE 9:57:01 01:15:25 SD2
3 C Wollenberg, Grit 20 GER 11:12:26 01:59:17 SE3
4 D Jänich, Isabell 18 GER 13:11:43 00:55:38 SE1
5 E Groß, Andreas 46 GER 14:07:21 01:27:52 LE4
6 F Pohle, Thorsten 35 GER 15:35:13 01:05:54 SE2
7 A Mayer, Jens 20 GER 16:41:07 01:23:34 LE2
8 B Holmberg, Andreas 21 SWE 18:04:41 01:12:21 SD1
9 C Wollenberg, Grit 20 GER 19:17:02 01:12:34 SE4
10 D Jänich, Isabell 18 GER 20:29:36 00:43:11 ST
11 E Groß, Andreas 46 GER 21:12:47 01:40:48 LT
12 F Pohle, Thorsten 35 GER 22:53:35 01:08:07 SEN2
13 A Mayer, Jens 20 GER 0:01:42 01:08:18 SEN1
14 B Holmberg, Andreas 21 SWE 1:10:00 01:09:09 LEN3
15 C Wollenberg, Grit 20 GER 2:19:09 01:40:17 SEN3
16 D Jänich, Isabell 18 GER 3:59:26 01:23:51 SEN4
17 E Groß, Andreas 46 GER 5:23:17 00:51:13 SEN5
18 F Pohle, Thorsten 35 GER 6:14:30 01:25:15 LEN2
19 A Mayer, Jens 20 GER 7:39:45 01:10:23 SDN1
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43 die mit dem der zu früh zu spät
1 A Wollmerstädt, Katerina 30 GER 9:00:00 00:44:45 SF1
2 B Petau, Alexander 21 GER 9:44:45 00:53:12 LE1
3 C Jänich, Tobias 19 GER 10:37:57 01:05:31 LE3
4 D Nietsch, Michael 28 GER 11:43:28 01:01:43 LE2
5 E Winkler, Ulrike 26 GER 12:45:11 00:55:47 SD3
6 F Wollenberg, Bernd 58 GER 13:40:58 01:11:26 SD1
7 A Wollmerstädt, Katerina 30 GER 14:52:24 00:40:08 SE2
8 B Petau, Alexander 21 GER 15:32:32 01:15:37 LD4
9 C Jänich, Tobias 19 GER 16:48:09 01:11:37 LE4
10 D Nietsch, Michael 28 GER 17:59:46 00:33:53 SE1
11 E Winkler, Ulrike 26 GER 18:33:39 00:56:15 SD2
12 F Wollenberg, Bernd 58 GER 19:29:54 00:59:37 SE3
13 A Wollmerstädt, Katerina 30 GER 20:29:31 00:34:43 ST
14 B Petau, Alexander 21 GER 21:04:14 01:03:23 LT
15 C Jänich, Tobias 19 GER 22:07:37 00:54:23 SEN3
16 D Nietsch, Michael 28 GER 23:02:00 00:41:37 SEN1
17 E Winkler, Ulrike 26 GER 23:43:37 00:47:50 SEN2
18 F Wollenberg, Bernd 58 GER 0:31:27 01:22:00 SEN4
19 A Wollmerstädt, Katerina 30 GER 1:53:27 00:46:13 SEN5
20 B Petau, Alexander 21 GER 2:39:40 01:07:24 LEN1
21 C Jänich, Tobias 19 GER 3:47:04 01:07:10 LEN3
22 D Nietsch, Michael 28 GER 4:54:14 00:57:03 LEN2
23 E Winkler, Ulrike 26 GER 5:51:17 00:56:12 SDN2
24 F Wollenberg, Bernd 58 GER 6:47:29 01:15:06 SDN3
25 B Petau, Alexander 21 GER 8:02:35 00:40:18 SDN1

44 Jagd auf Rote Laterne
1 A Brockschnieder, Peggy 33 GER 9:00:00 01:12:06 SF2
2 B Wollenberg­Höhne, Katja 29 GER 10:12:06 01:34:36 SE4
3 C Bergmann, Andre 30 GER 11:46:42 01:49:12 SD1
4 D Tolksdorf, Mirko 30 GER 13:35:54 01:29:37 SD3
5 E Hergesell, Dirk 44 GER 15:05:31 01:33:19 SE2
6 F Rosenbaum, Jörg 44 GER 16:38:50 01:12:57 LE2
7 A Brockschnieder, Peggy 33 GER 17:51:47 01:04:36 SE3
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8 B Wollenberg­Höhne, Katja 29 GER 18:56:23 01:12:20 SE1
9 C Bergmann, Andre 30 GER 20:08:43 00:51:27 ST
10 D Tolksdorf, Mirko 30 GER 21:00:10 01:17:35 LT
11 E Hergesell, Dirk 44 GER 22:17:45 01:36:37 SEN4
12 F Rosenbaum, Jörg 44 GER 23:54:22 01:07:00 mis SEN2

45 Happy Tree Friends
1 A Besser, Andreas 29 GER 9:00:00 00:41:23 SF3
2 B Nepp, Ronald 30 GER 9:41:23 01:08:41 LE3
3 C Wollenberg, Lars 35 GER 10:50:04 01:31:41 SD2
4 D Holmberg, Sarah 25 SWE 12:21:45 01:08:35 SD3
5 E Trappe, Kathrin 20 GER 13:30:20 01:05:00 SE1
6 F Schroeter, Melanie 27 GER 14:35:20 00:57:11 SE2
7 A Besser, Andreas 29 GER 15:32:31 01:05:31 LE4
8 B Nepp, Ronald 30 GER 16:38:02 01:20:21 LE2
9 C Wollenberg, Lars 35 GER 17:58:23 00:58:00 SE3
10 D Holmberg, Sarah 25 SWE 18:56:23 00:55:20 SE4
11 E Trappe, Kathrin 20 GER 19:51:43 02:10:28 LT

12 F Schroeter, Melanie 27 GER 22:02:11 01:04:40 ST
13 A Besser, Andreas 29 GER 23:06:51 01:01:28 LEN3
14 B Nepp, Ronald 30 GER 0:08:19 00:54:23 SEN5
15 C Wollenberg, Lars 35 GER 1:02:42 01:26:05 LEN1
16 D Holmberg, Sarah 25 SWE 2:28:47 00:47:14 SEN1
17 E Trappe, Kathrin 20 GER 3:16:01 01:32:53 SEN2
18 F Schroeter, Melanie 27 GER 4:48:54 01:10:03 SEN3
19 A Besser, Andreas 29 GER 5:58:57 00:55:10 LEN2
20 B Nepp, Ronald 30 GER 6:54:07 00:45:40 SEN4
21 C Wollenberg, Lars 35 GER 7:39:47 01:10:24 SDN1

46 OL­Kombinat Nordost
1 A Schütz, Benno 22 GER 9:00:00 00:57:06 SF4
2 B Reich, Katrin 22 GER 9:57:06 01:37:41 SD3
3 C Mittelsteiner, Enrico 22 GER 11:34:47 01:14:01 LE2
4 D Tschischkale, Kati 19 GER 12:48:48 01:30:58 SE4
5 E Assmann, Karl 32 GER 14:19:46 00:49:30 SE1
6 F Foethke, Meinhard 36 GER 15:09:16 01:17:32 SD1
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7 A Schütz, Benno 22 GER 16:26:48 01:19:21 SD2
8 B Reich, Katrin 22 GER 17:46:09 00:56:17 SE2
9 C Mittelsteiner, Enrico 22 GER 18:42:26 01:26:02 LE4
10 D Tschischkale, Kati 19 GER 20:08:28 00:52:03 ST
11 E Assmann, Karl 32 GER 21:00:31 01:12:43 LT
12 F Foethke, Meinhard 36 GER 22:13:14 01:41:10 SEN4
13 A Schütz, Benno 22 GER 23:54:24 01:15:43 SEN1
14 B Reich, Katrin 22 GER 1:10:07 00:59:12 SEN2
15 C Mittelsteiner, Enrico 22 GER 2:09:19 01:47:25 SEN3
16 D Tschischkale, Kati 19 GER 3:56:44 01:14:12 SEN5
17 E Assmann, Karl 32 GER 5:10:56 01:22:49 SDN3
18 F Foethke, Meinhard 36 GER 6:33:45 01:22:39 SDN1
19 A Schütz, Benno 22 GER 7:56:24 00:53:26 SDN2

47 Die alten Eisen von KOLV
1 A Brettschneider, Uwe 38 GER 9:00:00 00:33:07 SF5
2 B Schellmann, Anke 42 GER 9:33:07 01:50:08 LE3
3 C Buchmann, Michael 45 GER 11:23:15 01:06:44 SD1
4 D Boeck, Ute 39 GER 12:29:59 01:23:45 SE1

5 E Winkler, Jochen 56 GER 13:53:44 00:55:24 SD3
6 F Schellmann, Paula 16 GER 14:49:08 00:55:50 SE2
7 A Brettschneider, Uwe 38 GER 15:44:58 01:05:09 LD2
8 B Schellmann, Anke 42 GER 16:50:07 01:30:00 SD2
9 D Boeck, Ute 39 GER 18:20:07 01:15:21 SE3
10 E Winkler, Jochen 56 GER 19:35:28 01:13:39 LE1
11 F Schellmann, Paula 16 GER 20:49:07 00:56:34 ST
12 A Brettschneider, Uwe 38 GER 21:45:41 01:02:24 LT
13 B Schellmann, Anke 42 GER 22:48:05 01:23:51 SEN5
14 D Boeck, Ute 39 GER 0:11:56 01:51:15 SEN1
15 E Winkler, Jochen 56 GER 2:03:11 01:36:42 SDN1
16 F Schellmann, Paula 16 GER 3:39:53 01:05:05 SEN2
17 A Brettschneider, Uwe 38 GER 4:44:58 00:58:20 LDN2
18 B Schellmann, Anke 42 GER 5:43:18 01:07:19 SEN3
19 D Boeck, Ute 39 GER 6:50:37 01:14:47 SEN4
20 E Winkler, Jochen 56 GER 8:05:24 00:54:36 SDN3
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48 RUN 4 FUN
1 A Boeck, Sascha 17 GER 9:00:00 00:54:08 SF6
2 B Brettschneider, Max 22 GER 9:54:08 01:26:03 LE4
3 C Ulrich, Christoph 18 GER 11:20:11 01:22:12 LE2
4 D Meier, Katharina 21 GER 12:42:23 01:03:17 SE2
5 E Binsker, Ulrike 20 GER 13:45:40 01:26:54 SD2
6 F Iliev, Lachezar 27 BUL 15:12:34 00:44:13 LE1
7 A Boeck, Sascha 17 GER 15:56:47 01:29:22 SD1
8 B Brettschneider, Max 22 GER 17:26:09 00:47:57 SE1
9 C Ulrich, Christoph 18 GER 18:14:06 01:24:36 SD3
10 D Meier, Katharina 21 GER 19:38:42 01:30:21 SE4
11 E Binsker, Ulrike 20 GER 21:09:03 00:48:55 ST
12 F Iliev, Lachezar 27 BUL 21:57:58 00:56:19 LT
13 A Boeck, Sascha 17 GER 22:54:17 03:00:59 SDN2
14 B Brettschneider, Max 22 GER 1:55:16 00:53:14 SEN1
15 C Ulrich, Christoph 18 GER 2:48:30 01:37:54 LEN1
16 D Meier, Katharina 21 GER 4:26:24 01:10:02 SEN5
17 E Binsker, Ulrike 20 GER 5:36:26 00:47:04 SEN2
18 F Iliev, Lachezar 27 BUL 6:23:30 00:38:36 SDN1
19 A Boeck, Sascha 17 GER 7:02:06 00:48:55 SEN4
20 B Brettschneider, Max 22 GER 7:51:01 00:54:39 SEN3

49 Schneller als die Deutsche Bahn
1 A Ahlburg, Martin 18 GER 9:00:00 00:35:57 SF1
2 B Jandrig, Matthias 21 GER 9:35:57 01:02:51 LE1
3 C Büchner, Siegfried 49 GER 10:38:48 01:13:11 SD3
4 D Thiel, Daniela 34 GER 11:51:59 01:03:49 SD1
5 E Jandrig, Burkhard 50 GER 12:55:48 01:39:29 LE4
6 F Haenelt, Beatrix 60 GER 14:35:17 00:57:23 SE3
7 A Ahlburg, Martin 18 GER 15:32:40 01:11:27 LE2
8 B Jandrig, Matthias 21 GER 16:44:07 00:38:16 SE1
9 C Büchner, Siegfried 49 GER 17:22:23 00:59:37 SD2
10 D Thiel, Daniela 34 GER 18:22:00 00:42:26 SE4
11 E Jandrig, Burkhard 50 GER 19:04:26 00:59:12 SE2
12 F Haenelt, Beatrix 60 GER 20:03:38 01:11:49 ST
13 A Ahlburg, Martin 18 GER 21:15:27 01:55:41 LT
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14 C Büchner, Siegfried 49 GER 23:11:08 00:49:29 SEN2
15 D Thiel, Daniela 34 GER 0:00:37 00:39:24 SEN1

50 Die langen O ­ Beine
1 A Plötz, Andre 33 GER 9:00:00 00:44:42 SF2
2 B Jensch, Carmen 22 GER 9:44:42 01:20:04 LE2
3 C Jensch, Marco 19 GER 11:04:46 00:39:48 SE4
4 D Michalek, Anke 21 GER 11:44:34 01:19:21 LE4
5 E Lehmann, Karsten 28 GER 13:03:55 00:44:49 SD1
6 F Plötz, Gerhard 56 GER 13:48:44 01:17:08 SD2
7 A Plötz, Andre 33 GER 15:05:52 00:51:42 LE1
8 B Jensch, Carmen 22 GER 15:57:34 00:46:47 SE2
9 C Jensch, Marco 19 GER 16:44:21 00:50:27 LE3
10 D Michalek, Anke 21 GER 17:34:48 00:39:16 SE1
11 E Lehmann, Karsten 28 GER 18:14:04 00:48:11 SD3
12 F Plötz, Gerhard 56 GER 19:02:15 00:59:20 SE3
13 A Plötz, Andre 33 GER 20:01:35 01:06:22 LT
14 B Jensch, Carmen 22 GER 21:07:57 00:35:12 ST
15 C Jensch, Marco 19 GER 21:43:09 00:52:15 SEN3
16 D Michalek, Anke 21 GER 22:35:24 00:53:59 SEN1

17 E Lehmann, Karsten 28 GER 23:29:23 01:01:52 LEN3
18 F Plötz, Gerhard 56 GER 0:31:15 01:55:56 SDN1
19 A Plötz, Andre 33 GER 2:27:11 01:20:12 SDN2
20 B Jensch, Carmen 22 GER 3:47:23 00:48:00 SEN2
21 C Jensch, Marco 19 GER 4:35:23 01:00:07 LEN1
22 D Michalek, Anke 21 GER 5:35:30 00:44:31 SEN4
23 E Lehmann, Karsten 28 GER 6:20:01 00:51:55 LEN2
24 F Plötz, Gerhard 56 GER 7:11:56 00:41:56 SEN5
25 B Jensch, Carmen 22 GER 7:53:52 00:58:12 SDN3

51 Die kurzen X ­ Beine
1 A Wilke, Thomas 43 GER 9:00:00 00:41:02 SF3
2 B Jensch, Fred 47 GER 9:41:02 01:08:24 mis LE3
3 C Weigert, Thorsten 26 GER 10:49:26 00:52:57 LE1
4 D Jensch, Monika 44 GER 11:42:23 01:08:06 SD2
5 E Kusber, Anke 42 GER 12:50:29 00:59:57 SE1
